
 

 1 

APRAŠYMAI > Žurnalų grupės 

Žurnalų grupės 

Šis meniu punktas skirtas operacijų žurnalų grupių aprašymams  įvesti. Programoje FINVALDA kiekvienos 

rūšies operacijas galima suskirstyti į žurnalus, o pastaruosius apjungti į grupes.  Toks operacijų žurnalų 

grupavimas leidžia greičiau atrinkti, peržiūrėti tam tikrą informaciją, suteikia daugiau lankstumo spausdinant 

ataskaitas. Be to, tam tikras operacijų grupes galima pritvirtinti  prie konkrečių darbuotojų slaptažodžių. Šiuo 

atveju tas darbuotojas matys tik tose žurnalų grupėse nurodytas operacijas. 

Paspaudus meniu APRAŠYMAI ( 1 ) > Žurnalų grupės ( 2) > NAUJAS ( 3 ) ekrane gausite visų žurnalų 

grupių aprašymų sąrašo langą: 

 
 

 

Paspaudus mygtuką IŠSAUGOTI, gausite žurnalų  grupės aprašymo įvedimo langą: 

 
Atsistokite ant konkretaus operacijų žurnalo kodo kairėje pusėje ir, jei norite jį įtraukti į grupę, spauskite 

mygtuką-rodyklę dešinėn . Jei norite pašalinti žurnalą iš grupės, atsistokite ant jo sąraše dešinėje ir 

spauskite mygtuką-rodyklę kairėn . Dvigubos rodyklės mygtukai ( , ) reiškia, kad visus  žurnalus  

galima įtraukti (pašalinti) į (iš) sąrašą.  

Baigti grupės formavimą ir išeiti iš šio lango – mygtukas Baigti. 


